
Social- og sundhedsassistenter til aftenvagt i
Hjemmeplejen Anneberg

Motiveres du af at skabe gode forløb for borgere i komplekse sygdomsforløb, og vil du være med til
at forebygge indlæggelser i et tæt samarbejde med kolleger, egen læge og andre relevante
samarbejdspartnere? Er du en aktiv medspiller i at skabe stærke faglige arbejdsfællesskaber og
har lyst til at blive en del af en spændende udvikling i Hjemmeplejen Anneberg
Hjemmeplejen Anneberg er en gruppe, som fortrinsvis kører i by-område. Det er vores prioritet at
bevare og styrke vores faglige niveau, hvor vi samtidig har fokus på samarbejdet med borger og
pårørende. En andel af de borgere, vi kommer hos, har problemer relateret til deres udvikling og
der er derfor god mulighed for at dygtiggøre dig inden for dette felt. Vi er en hjemmeplejegruppe i
rivende udvikling og har behov for flere kolleger til at løse kerneopgaven hos vores borgere. 

I Aalborg Kommune bliver vi fra den 1. april 2025 organiseret i Borgerens Faste Team. Det betyder,
at vi får et endnu tættere samarbejde mellem sygeplejen og hjemmeplejen, da vi ledelsesmæssigt
kommer til at høre under samme leder og møder ind på samme adresse. 
Da fordelingen af medarbejderne ikke helt er på plads endnu, vil disse stillinger pr. 1. april 2025
enten høre til Distrikt Centrum med indmødested på Absalonsgade 9A, 9000 Aalborg eller Distrikt
Hasseris med indmødested på Sofiendalsvej 88c, st.tv. 9200 Aalborg SV . 
Lidt om stillingerne:

Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer pr. uge i fortrinsvis aftenvagt●

Ansættelse hurtigst muligt og kan ske løbende●

Mulighed for fleksibilitet og med medbestemmelse omkring arbejdstider●

Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort ●

Særlige hovedopgaver: 

Alle ansatte i Hjemmeplejen Anneberg forventes at 

tage ansvar ift. egen køreliste og de opgaver der udføres i henhold til denne●

tilbyde at hjælpe kolleger, når der er mulighed for det og bede om hjælp, når det er

nødvendigt. Sammen kan vi mere

●

have en professionel tilgang til alle borgere, også dem der er svære at komme ved●

Faglige kompetencer:

Uddannet social- og sundhedsassistent●

Stærke sundhedsfaglige kompetencer til at varetage opgaver i henhold til Sundhedsloven●

God til at kommunikere tydeligt og ordentligt med både kolleger, samarbejdspartnere og

borgere

●

Vi vil gerne have fokus på faglighed og samarbejde og vi ser derfor vores social- og
sundhedsassistenter som en vigtig faglig brik ift. patientsikkerheden og korrekt udførelse af
sundhedslovsydelser herunder også opdatering af FMK, opfølgning på sundhedslovsydelser og de
administrative opgaver dette medfører.
Personlige kompetencer:

Besidder stærke samarbejdsevner- og vilje og nemt indgår i arbejdsfællesskaber●

Selvstændig i opgavevaretagelse●

Teamsamarbejde●

Tværfagligt samarbejde●

Stærke relationelle kompetencer – god til at danne relationer●

Tæt samarbejde med pårørende, hvor de inddrages som en ressource.●

Arbejdsstedets adresse:  Absalonsgade 9A, 9000 Aalborg

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte konstitueret leder Heidi Hedegård på tlf. 2277 6838 eller konsulent
Pia Brink på tlf. 3199 4805.   

Der afholdes løbende samtaler.
Du har mulighed for at komme på besøg hos os – så du kan møde kommende kollegaer og opleve
arbejdsfællesskabet.                         
 
Ansøgningsfrist er den 15. december 2024 



Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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